CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000

•
Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/ 0001-19

www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn.es.gov.br

PORTARIA Nº 047/2018

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO
ÁTRIO DA CÂMARA MUNICI AL DE

Altera composição da Comissão Per­
manente de Licitação.

ADRIANO TAMANINI, Presidente
da Câmara Municipal de São Domin­
gos do Norte, Estado do Espírito San­
to, eleito na forma da Lei, e usando de
suas atribuições legais, etc.

SÃO DOMINGOS DO NORTH - ES

3 j J ~'1.JDn
/IÍ )

, Jf)H ·

EM

'PiJNClONÁP.IO

Art. 1° Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação em virtude
das férias regulamentares da servidora LEONICE F ÁVERO, passando a integrá-la como Presi­
dente, nesse período, a servidora JULIA ANA MARIA KIY A, nomeada pela Portaria nº 003 de
03 de janeiro de 2017, para o Cargo de Provimento em Comissão de Agente Parlamentar desta
Casa de Leis, Matrícula nº 075.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte-ES, 31 de julho de 2018.

/l f:}t ·e...~ ./ !;......- JVV'-~ '
ADRIANO TAMANINI

Presidente